
Факултет за Информатика Летен семестар 7.4.2025 17.4.2025

I година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток

Предмет 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025

Интернет технологии

Проф. д-р Славчо Чунгурски
Ас. М-р Јелена Ѓорѓев

Податочни структури и алгоритми

Проф. д-р Славчо Чунгурски

Објектно програмирање

проф. д-р Адријан Божиновски
Ас. М-р Јелена Ѓорѓев

Англиски јазик за ИКТ2 

Виш лектор М-р Ана Арсовска

Калкулус 2

Доц.д-р Виолета Ангелкоска

Управување на компјутерски центри 

проф. д-р Адријан Божиновски
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II година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток

Предмет 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025

Визуелно програмирање

Проф. д-р Адријан Божиновски

Дискретни структури

Проф. Д-р Катерина Аневска

Оперативни системи

Проф. д-р Биљана Стојчевска

Бази на податоци

Проф. д-р Славчо Чунгурски

Компјутерски компоненти и 
периферии

Проф. д-р Адријан Божиновски

Основи на сајбер безбедност 

проф. д-р Сашо Николовски
Ас. М-р Јелена Ѓорѓев

Интеркултуролошка комуникација во 
ИКТ 

Проф. д-р Адријан Божиновски
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III година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток

Предмет 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025
Дистрибуирани компјутерски 

системи
Проф. д-р Биљана Стојчевска

Сигнали и системи

Проф. д-р Оливер Илиев

Интелигентни системи

проф. д-р Оливер Илиев 
Ас. М-р Јелена Ѓорѓев 

Напредни бази на податоци

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Напреден веб развој

Проф. Д-р Ѓорѓи Какашевски

Мрежни оперативни системи 

Проф. д-р Оливер Илиев
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IV година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток

Предмет 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025

Дигитални телекомуникации

Проф. д-р Оливер Илиев

Квалитет на софтвер и мерења

проф. д-р Билјана Стојчевска

Одбрани поглавја од математичка 
анализа

Доц. Д-р Виолета Анѓелкоска

Проектен менаџмент

Проф. д-р Силвана Јовческа
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V година

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Понеделник Вторник Среда Четврток

Предмет 07.04.2025 08.04.2025 09.04.2025 10.04.2025 11.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025
Верификaција и валидација на 

софтвер

проф. д-р Билјана Стојчевска

Управување со мрежи

проф. д-р Сашо Николовски

Моделирање и симулации

проф. д-р Адријан Божиновски

Теорија на информации

Доц. Д-р Виолета Анѓелкоска

11:00 (302)

13:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

11:00 (302)

13:00 (302)

11:00 (302)

Во договор со предметниот наставник

09:00 (302)

13:00 (302)

I Колоквиум

13:00 (302)

09:00 (302)

11:00 (302)

I Колоквиум

11:00 (302)

13:00 (302)

I Колоквиум

09:00 (302)

11:00 (302)

I Колоквиум

Според распоредот на ФЕН

I Колоквиум

13:00 (302)

13:00 (302)

13:00 (302) 09:00 (302)

13:00 (302)

13:00 (302)

11:00 (302)

09:00 (302)

Во договор со предметниот наставник

13:00 (302)


	Raspored

